DOS ANIMAIS SOB TUTELA DO SETOR DE BEM ESTAR ANIMAL, DA DIVISÃO DE 

MEIO AMBIENTE, DA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, DESENVOLVIMENTO E 

INOVAÇÃO, A SER CELEBRADO COM A  EMPRESA DIANA DARK IBRAHIM, SOB 

O CNPJ Nº 13.360.606/0001-80 PELO VALOR GLOBAL DE R$ 6.337,00 (SEIS MIL 

TREZENTOS E TRINTA E SETE REAIS), ATRAVÉS DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, 

NOS TERMOS DO INCISO II, DO ARTIGO 75 E ARTIGO 95 § 2°, DA LEI FEDERAL Nº 

14.133/2021, CONFORME FOI SOLICITADO PELA SECRETARIA DE 

PLANEJAMENTO, DESENVOLVIMENTO E INOVAÇÃO – MARISTELA OSORIO 

DE MARQUES CARDONA- PREFEITA MUNICIPAL.